
UCHWAŁA NR L/608/17
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/219/13 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 czerwca 2013 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów do spółek oraz cofania i zbywania udziałów lub akcji 

w spółkach przez Prezydenta Miasta z późn. zm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2011 r. nr 197 poz. 1172, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/219/13 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 czerwca 2013 r. z późn. zm. 
§ 2  otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do wnoszenia do spółek w zamian za 
obejmowane udziały, wkładów niepieniężnych w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie miasta na 
dany rok budżetowy lub zbywalnych praw obligacyjnych (wierzytelności).

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do wnoszenia do spółek, w zamian za obejmowane udziały, wkładów 
niepieniężnych (aportów).

3. Gmina Bytom może w szczególności obejmować udziały w spółkach już istniejących, do których 
przystępuje oraz w spółkach tworzonych przez gminę.

4. Wniesienie wkładów, o których mowa w ust. 1 i 2 przez Prezydenta Miasta wymaga zgody Rady 
Miejskiej wyrażonej w drodze uchwały."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 4404


		2017-07-31T09:20:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




